Id 1611093
Matricula 2078KYG
Bastidor ZFA3120000)B91284

Marca FIAT

Modelo 500

SubModelo LOUNGE 0.9 SGE 85CV

Color Gris pompei

Cliente CEELINK EXPORT SPAIN SL

Ubicacion  ACE - LANZAROTE

Tarifa 11359_CEELINK COMERCIAL ISLAS SM EXT_ES_2023
N° de GFA

Elemento

Paragolpes delantero (Desmontado)
Puerta Delantero Izquierdo

Aleta Trasero Izquierdo
Paragolpes trasero (desmontado)
Aleta Trasero Derecho

Puerta Delantero Derecho

Estribo Derecho

TAP

Iméagenes

Accién
Pintura
Abollado
Pintura
Pintura
Abollado
Abollado
Abollado

Pintura

Nivel TC
Leve
Leve
Leve
Leve
Leve
Leve
Leve

Leve
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.60
.40
.00
.60
.00
.00
.00
.00

TASARAUTO GLOBAL SERVICES, S.L.

C/ Puerto de Canencia 9 - 28729 (MADRID)
informacion@tasarauto.es
+34918412771

Km 91564
Fecha Tasacién 16/08/2023

Total tasacion 0.00 €



